Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

placet tibi iniq̄itas. sed a solo mūdo corde conspiceris. Nō habitat
in pñti per grām. nec i fuō per gloriā in societate tua malignus.
nec permanebūt iniusti ante oculos tuos. quia reprobi eicien̄t a cō:
sortio sc̄toꝝ et vīsiōe sui conditoris. tollet enī impius ne videat glo:
riā dei. Odiſti oēs qui opaꝝ iniq̄itatē in malicia sua perseueran:
tes. et perdes oēs qui loquunt̄ mendatiū pernicioſū. et potissime mē:
datum in doctrina xp̄iane religiōis. Virū sanguinū qui humano
cruore polluit. et virū dolis et mendacijs alios ducentē in errorem
ab homīabit̄ dñs. Ego aut̄ in multa misericordia tua confusus non
meis meritis introibo in domū glorie tue sed p̄us adorabo te hic in
eccl̄ia tua sancta timore reuerēciali. Dñe deduc me ad eterna gaudia
quia hic diuersis fatigoꝝ agustijs. et hoc peto nō ex sola misericordia
sed i tua iusticia q̄ exigit ꝑ sic dānas impios ita remuneret iustos.
propter inimicos meos confūdendos q̄ me post se trahere conant̄.
dirige opera mea ut in conspectu tuo sint grata et accepta. ut per ea
ad celestem patriā merear peruenire. opus ē ut dirigas vias meas
Quōm non ē in ore aduersariꝝ meoꝝ veritas. quia falsa loquunt̄
de xp̄o. cor enī eoꝝ vanum est. recte i ore eoꝝ non ē veritas. quoꝝ cor
vanitas possidebat. lingua enī imperio cordis naturali ordine famu:
latur. Fetida et turpia guttur eoꝝ exalat ut sepulcrā mortuoꝝ patē:
tia ad corrumpendū alios. et si nō proficiūt linguis suis mali dolo:
se agūt mendacijs et blanda adulatōe alios seducētes sentiat te dñe
iudicē et timeāt. Frustren̄t a cogitatiōib⁹ suis ut nō possint deducē
in effectum quod mali cogitat̄. et ut merent̄ impietas eoꝝ expelle
eos longe ab hereditate eterna. qm̄ irritauerūt te dñe peccādo cōtra
te. Et letent̄ in fuō de habita hereditate. i. oēs qui sperāt mō in te.
et certe in eternū exultabūt. quia habebūt te habitatoꝝ in cordib⁹
suis. h̄c ē eterna exultatio beatorꝝ cū templū dei siāt. o magna et in:
effabilis largitas donatoris. quid simile p̄t concedi qm̄ vbi cognos:
scit rerū dñs ip̄e concedi. Et gl̄abun̄t in te fonte oīs boni q̄ diligūt
nomē tuū. quōm tu exuberantissima largitate benedices iusto. Dñe
tua bona voluntate nō iusticia nr̄a tanq̄m scuto rotundo quod sup̄
pectus positum protegit et capiti positū supra coronat. ita nos hic
protegis cōtra mala presentia. et i fuō coronas gloria sempiterna.
¶ Psalmus vi. in quo monet ad penitentiā timore futuri iudicij.